ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - ПРОЕКТ

«___»________2021 года                                                                                                №_____
п. Нижнесортымский

О внесении изменения в постановление
администрации сельского поселения
Нижнесортымский от 22.06.2018 № 231

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 22.06.2018 № 231 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования сельское поселение Нижнесортымский» изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению.
 2. Опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
 3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава поселения                                                                                                              П. В. Рымарев

Исполнитель:
Конькова Юлия Викторовна
начальник службы контроля
за муниципальным имуществом
администрации сельского поселения Нижнесортымский
71-446

                                                                                                                                                                                                      Приложение к постановлению
                                                                                                                                       				       администрации сельского
	                                                                                                                                                                            поселения Нижнесортымский
                                                                                                                                                                                        от «___» _____ 2021 года № _____

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования сельское поселение Нижнесортымский

	№ п/п
	Наименование субъекта торговли
	Юридический адрес субъекта торговли
	Количество размещенных нестационарных торговых объектов
	Место расположение нестационарного торгового объекта
	Вид объекта
	Специализация (ассортимент реализуемой продукции)
	Площадь нестационарного объекта
	Площадь земельного участка
	Собственник земельного
участка, на котором
расположен
нестационарный
торговый объект
	Срок,
период
размещения
нестационарного торгового
объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	ООО «Гринвич», «Лимония»
	ул. Нефтяников д. 13, кв. 1
	1
	3 мкр.
ул. Северная
	Павильон с остановочным комплексом
	Продтовары
	16,5 кв.м
	0,0077 га
	муниципальная собственность
	с 26.02.2016

	2
	ИП Багирян Алла Григорьевна «Меркурий»
	ул. Северная д. 31 кв. 21
	1
	4 мкр.
ул. Северная
	Павильон с остановочным комплексом
	Продтовары
	40,0 кв.м
	0,005 га
	муниципальная собственность
	с 23.05.2016

	3
	ИП Вартанян Арига Шураевна «Лимония» *
	ул. Нефтяников д. 13, кв. 1
	1
	4 мкр.
ул. Северная
	Павильон с остановочным комплексом
	Продтовары
	18,0 кв.м
	0,004га
	муниципальная собственность
	с 05.05.2017

	4
	ИП Габибов Билал Бахадур Оглы

	ул. Северная д. 13 кв. 6
	1
	ул. Северная
	Павильон с остановочным комплексом
	Закусочная
	48,0 кв.м
	0,0158 га
	муниципальная собственность
	с 01.06.2018

	5
	ИП Арушанян Диана Александровна «Гарант»
	ул. Нефтяников д. 9 кв. 2
	1
	ул. Северная
	Павильон с остановочным комплексом
	Продтовары
	35,0 кв.м
	0,0077 га
	муниципальная собственность

	с 09.02.2016

	6
	ИП Рустамов Магомедшапи Магомедалиевич
«Продукты»*
	пер. Хантыйский, д. 10, кв. 27
	1
	мкр. №1, ул. Северная
	Павильон «Продукты»
	Продтовары
	31,92 кв.м
	0,008га
	муниципальная собственность
	с 05.05.2017

	7
	ИП Шаганц Светлана Гришевна «Нарине»
	ул. Нефтяников д. 7 кв. 4
	1
	мкр. №1, ул. Нефтяников
	Павильон
	Смешанные товары
	19,6 кв.м
	0,0066 га
	муниципальная собственность
	с 05.05.2017

	8
	ИП Габибов Билал Бахадур Оглы
«Океан»
	ул. Северная д. 13 кв. 6
	1
	ул. Энтузиастов
	Павильон с остановочным комплексом
	Продтовары
	42,3 кв.м
	0,014 га
	муниципальная собственность
	с 09.02.2016

	9
	ИП Вергун Марина Васильевна «Придорожный»
	ул. Автомобилистов д. 7, кв. 65
	1
	ул. Хусаинова
	Павильон с остановочным комплексом
	Продтовары
	130,0 кв.м
	0,013 га
	муниципальная собственность
	с 09.02.2016

	10
	Шерматов Рустамбой Турсуналиевич
	мкр. Пионерный
д. 19 общ. 40
	1
	ул. Хусаинова
	Павильон с остановочным комплексом
	Продтовары

	80,0 кв.м
	0,011 га
	муниципальная собственность
	с 09.02.2016

	11
	ИП Косимов Рустам Ходиевич
«Ивушка»
	ул. Сортымская д. 7 кв. 14
	1
	мкр. Вахтовый
	Павильон
	Продтовары
	6,0 кв.м
	0,0039 га
	муниципальная собственность
	с 09.02.2016

	12
	Шерматов Рустамбой Турсуналиевич «Горячая выпечка»
	мкр. Пионерный
д. 19 общ. 40
	1
	мкр. № 3
ул. Северная
	Закусочная
	Закусочная
	20,0 кв.м
	0,02 га
	муниципальная собственность
	с 01.06.2018

	13
	ИП Капленко Наталья
Вячеславовна
«Агентство праздника Триумф»
	ул. Северная д. 23 кв. 6
	1
	ул. Нефтяников 15а
	Павильон
	Праздничные товары
	45,0 кв.м.
	0,006га
	муниципальная собственность
	с 01.06.2018

	15
	ИП Самоловов Владимир Анатольевич
	ул. Автомобилистов д. 11 кв. 50
	1
	ул. Нефтяников
	Павильон
	Цветы
	50,00 кв.м
	0,007 га
	муниципальная собственность
	с 05.05.2017

	16
	ИП Габибов Билал Бахадур Оглы
	ул. Северная д. 13 кв. 6
	1
	мкр. Вахтовый
	Палатка
	Овощи, фрукты
	50,00 кв.м
	0,007 га
	муниципальная собственность
	с 15.05.2021 по 31.10.2021

	17
	Крестьянские (фермерские) хозяйства, а также граждане, ведущие личное подсобное хозяйство, занимающиеся садоводством, огородничеством, осуществляющие заготовку пищевых лесных ресурсов
	[bookmark: _GoBack]
	1
	Территория у магазина «Смешенные товары» ул. Хусаинова, д. 2
	Торговля с использованием автомобиля, автолавки, автомагазина, автоприцепа
	Овощи, фрукты, ягоды
	6,0 кв.м
	0,0039 га
	муниципальная собственность
	с 15.05.2021 по 31.10.2021

Примечание * не функционирующие торговые объекты